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עשוי  שלנו  המשפחה  מעמד  אך 
בעם  לדיון.  מעניין  נושא  להיות 
קבוצות  שלוש  בולטות  ישראל 
שונה:  באופן  המיוחסות  מרכזיות 
אמנם  וישראלים.  לויים  כהנים, 
הנוכחית  היום-יום  בשגרת 
נשמעת  תמיד  לא  החלוקה 
כפי  ממש,  בקרוב  אך  רלוונטית, 
מלך  מליובאוויטש  הרבי  שהבטיח 
הגאולה  תגיע  שליט"א,  המשיח 
היהודי  החיים  מרכז  השלימה. 
המקדש,  בית  להיות  שוב  יחזור 
דבר  שוב  תהיה  המקדש  ועבודת 
והגשמת  שלנו  היום  בסדר  בולט 

מציאותנו.

פחות  נוספות,  קבוצות  גם 
דומיננטיות, מרכיבות את הפסיפס 
בעם ישראל. החשובים ביותר כאן 

הגדרות  יש  אחריהם  הגרים.  אלו 
וסבוכים  נדירים  למקרים  נוספות 
המשליכים על הגדרתו של היהודי.

מאורעות החיים המשפיעים מאוד 
היהודית,  הגדרתנו  עיצוב  על 
על-מנת  היטב  להירשם  מוכרחים 
עלינו.  מוטל  ומה  אנחנו  מי  שנדע 
גדולה,  אחריות  מוטלת  כהנים  על 
מיוחדים.  איסורים  גם  ובמקביל 

מפרט  יש  וישראלים  ללויים  גם 
משלהם.

במקרים רבים לא פשוט לדעת את 
ההגדרה המדוייקת של המשפחה. 
הדבר  גלות  שנות  אלפיים  לאחר 
קשה שבעתיים. לדוגמה: אם אדם 
 - גויה  אישה  עם  חלילה  מתחתן 
דבר  זהו  גמורים.  גויים  הם  ילדיו 
הדורות  כל  לאורך  ונכון  התקף 

הבאים שיבואו אחריהם.

הגאולה,  תגיע  בקרוב  כאשר 
משמעות  יקבלו  אלו  ייחוסים 
הבלהות  חלום  כאשר  יותר,  הרבה 
וחיי  לקיצו,  יגיע  הגלות  של 
לתיקנם  ישובו  הסדירים  היהדות 
עם אפשרות לקיים את רצון השם 

בצורה מושלמת.

אז לא יהיה מקום לטעויות. גויים 
מוכרים  להיות  מוכרחים  יהיו 

כגויים, כהנים ככהנים, וכדומה.

נוכל לדעת מה עבר על  אך כיצד 
משפחתנו לאורך כל אלפי השנים 

מאז נחרב בית המקדש?

בדיוק עבור זה, וגם עבור עוד שלל 
המשיח.  מלך  יגיע  רבים,  צרכים 
אותנו  מלמדים  היהדות  מקורות 
המשיח  מלך  יוכל  קדשו  ברוח  כי 
עבורו  ולחשוף  יהודי  כל  לפגוש 
לראשונה את הסטטוס המלא שלו. 
האם הוא כהן או לוי, וגם אם הוא 
הוא,  שבט  מאיזה   - רגיל  ישראל 
יהודי  הוא  האם  וכן  גר,  הוא  האם 

כשר לחלוטין.

התלמוד מסביר שהמשיח, באהבתו 
על  מאמץ  כל  יעשה  יהודי,  לכל 
הוא  כי  אחד  כל  על  להוכיח  מנת 
יתן  גם  הוא  לחלוטין.  וראוי  כשר 
בו  שדבק  אדם  לכל  מעשית  דרך 
רבב, כיצד להגיע לטהרה מוחלטת 
כשר  יהודי  להיות  ולאפשרות 

לחלוטין.

אם כן, באופן כללי המשיח ישתדל 
אך  דרמטיות.  מבשורות  להימנע 
ביטון  שמשפחת  להיות  יכול  האם 
תחליף פתאום את שמה למשפחת 

כהן? ייתכן.

האם בקרוב ניאלץ לשנות
את שם המשפחה?

ההיסטוריה הארוכה והסבוכה של עם ישראל מספרת סיפור מרתק, ובקרוב כל הקצוות עומדים להיסגר • כולנו חלק 
מהסיפור, וכאשר יגיע ה'הפי אנד', מסתבר שיהיו לכך השלכות ישירות על חיינו • התהליך שיגלה את כל האמת של 

אילן היוחסין המשפחתי • ביקור קצר בממלכת ה'יוחסין' של עם ישראל

DNA-זיהוי מוחלט וברור יותר אפילו מה
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נועה סויסה

להתקדם קדימה
להעמיד מודל לחיקוי אליו צריך לשאוף, לא בענייני הכסף אלא בתחום הרוחני. ומה אפשר 

ללמוד מהצעירים שרצים לקנות את המכשיר הסלולרי החדיש ביותר?

הכולל  המשיח,  מלך  שליט"א  הרבי  של  נפלא  ספר  יש 
'היום-יום'.  ושמו  השנה,  ימות  לפי  ופתגמים  אמרות 
תוכנו של אחד הפתגמים הוא: בגשמיות - תסתכל על 
זאת,  לעומת  לך,  שיש  מה  על  ותודה  ממך  שלמטה  מי 
ברוחניות - תסתכל על מי שלמעלה ממך ותשאף ליותר.

לנו.  שיש  מה  על  להודות  מכך  לומדים  אנחנו  ראשית, 
לצערנו, העולם ככה עובד, שצריך לראות שיש למישהו 
פחות כדי להבין שלנו יש הרבה יותר. כי מצד האמת היה 
צריך שכל אחד ייאחל שלכולם יהיה הכל, ולא להרגיש 
טוב בחיסרון הזולת. אז נקודה ראשונה ללמוד מהאמרה 
לי.  נתן  שהשם  במה  בחלקי,  שמח  להיות  באמת   - הזו 

פשוט הכרת הטוב, להודות על מה שכן יש לי.

אבל מצד שני, ברוחניות, צריך תמיד להתקדם קדימה, 
לשאוף להגיע למי שעלי. לחקות את ההנהגות הטובות 
שלו, ללמוד מהפריצת דרך שלו, ולא יקרה כלום אם יום 

יבוא ואעקוף גם אותו. כי אין גבול לטוב.

יהודי  שכל  רוצה  השם  בגשמיות,  להשקיע  בעיה  אין 
יהיה עשיר בגשמיות ושיהיה לו כל טוב - רכב חדיש, 
 - אבל  לנופשים.  לצאת  לילדים,  פינוקים  בשפע,  אוכל 
וזה אבל גדול - תמיד תחשוב מה העיקר אצלך בחיים, 
שרק  בהמה  לא  אתה  הכל  אחרי  הרי  הרוח.  או  הגשם 
אוכלת ושותה, אתה יכול לחיות במקום יותר גבוה מזה, 
יש לך שכל, רגש, נשמה. אז אין בעיה שיהיה לך הכל, 
אבל מה התכלית? מה החיים על אמת? החיים הם לעשות 
את המטרה שלשמה נשמתי ירדה למטה. לעשות מה שה' 
רוצה ממני בכל הסיפור הזה. יש לך כסף? כמו שאתה 
לו. יש לך  יודע לפנק את הילדים, תדאג גם למי שאין 

רכב? תסיע את מי שצריך. תתרום סעודה בבית-הכנסת, 
אצלך  תורה  שיעור  תעשה  תורה,  בשיעור  האוכל  את 

בבית, תן לה' להיות אורח בבית שלך.

פעם  כל  היום.  של  מהצעירים  משתגע  המבוגר  הדור 
שיוצא אייפון חדש - ישר רצים לקנות, מבזבזים אלפי 
שקלים. ושנה הבאה - הוא יזרוק את האחרון ויקנה חדש. 
מה רע לך במה שהיה? מה המרדף הזה? זה אמנם נכון 
שצריך לעצור קצת עם השקיעה בהתמכרות לטכנולוגיה. 
אבל אם נסתכל רגע במבט חיובי על התכונה הזו, יש כאן 
מאפיין של צעירים, של חבר'ה פורצי דרך, שלא מסוגלים 
להישאר במקום שלהם עכשיו ורוצים כל הזמן להתקדם 

קדימה, לא להישאר מאחור.

שליט"א  הרבי  את  פגש  ישראלי  צבא  שאיש  מספרים 
מלך המשיח מליובאוויטש בעיצומו של חג שמחת תורה, 
התלונן  רבה,  בשמחה  רוקדים  חסידים  אלפי  כאשר 
בדרג  הצבאית  לפעילות  התמסרות  מספיק  שאין  האיש 
הבכיר, השיב לו הרבי שליט"א מלך המשיח בהצביעו על 
הבחורים הצעירים שרקדו בהתלהבות: ראה, אלו הצבא 
במיוחד  שמסורים  אלו  הם   !20 מגיל  פחות  רובם  שלי, 

לבצע את רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח.

ברוחניות צריך להתקדם קדימה, להיות פורצי דרך.

נתקדם  דרך,  נפרוץ   - לחיינו  גם  זה  את  נאמץ  בואו 
שומר  אני  ממחר  מצוין,  תפילין?  הנחתי  היום  קדימה. 
שבת. אני לא נעצר ומסתפק במה שכבר שעשיתי, אלא 
מתקדם קדימה, עוד מצווה ועוד מצווה. להכניס לחיים 

יותר משמעות, רוחניות ואמת.

וכך תבוא כבר הגאולה. 

שניאור גרנשטט 

מציאות חדשה 
לפניך

השינוי העמוק המתחולל בקרב העם היהודי, 
ובעולם כולו, משנה את הגישה של כל אחד 

למציאות. כל אחד יכול לחיות גאולה 

בהגיענו מימי חג החנוכה, שמתי לב לעובדה מאוד מעניינת 
בעידן הנוכחי:

החנוכיה  הדלקות  את  ייסד  המשיח  מלך  שליט"א  הרבי 
המפורסמות בחג החנוכה על מנת לזכות כל יהודי באשר 
עמך  כלל  בקרב  בעולם,  מקום  בכל  המצווה  בקיום  הוא 

ישראל על שלל גווניו.

כאלו  היו  האוכלוסייה  בקרב  לפחות,  עין  למראית  פעם, 
שקיבלו זאת בהתלהבות יותר, כאלו שפחות, ולעיתים אף 
מסכים..".  בסדר,  מה?  יודע  "אתה  אחרת  או  כזו  במבוכה 
וכך גם במבצעי המצוות המפורסמים, כדוגמת דוכני הנחת 

תפילין.

לעומת זאת, כיום המצב הטבעי בציבור השתנה לחלוטין. 
ברגע שאתה יוצא לרחוב על מנת לזכות יהודים במצוות 
מתגלית  היהודית  הנפש  וכדומה,  חנוכיה  כתפילין,   -
בתפארתה - "אחרי שתדליקו בחנות שלו תגיעו להדליק 
חנוכיה בחנות שלי, אני חייב, אף שנה אני לא מפספס את 
המצווה איתכם", ועוד משפטים בסגנון, מגלים את הצימאון 
והאהבה של הציבור בעם ישראל להתאחד מתוך אהבת ה'.

ובקיצור: יחס הציבור ליהדות, תורה ומצוות, עבר ממצב 
ביום  לצום  מקסימום   - בתחום  התעניינות  מינימום  של 

כיפור, ליחס קרוב וחם כמו אל דבר חי ועכשווי!

שינוי עמוק זה לא נעשה מעצמו, אלא יש כאן פשוט שינוי 
לאחר  ישראל.  בעם  הנשמה  את  ומאיר  שמגלה  משמיים, 
שליט"א  מהרבי  ודאית  בנבואה  הודעה  קיבלנו  שכבר 
זה  "הנה  ממש  זה  שבזמננו  המשיח  מלך  מליובאוויטש 
משיח בא וכבר בא!" המציאות הגשמית כבר מתחילה בד 
בבד לשתף באופן גלוי פעולה עם רצון ה', והיום קל יותר 
מכל תקופה אחרת לקיים תורה ומצוות ללא חשש בריש 

גלי.

והרי התוצאה לפניכם!

המציאות הגאולתית טופחת לנו בפנים להיכן שרק נלך.

פשוט - כל אחד יכול לחיות גאולה ולכתוב לעצמו עיתון 
במציאות  שרואה  השינוי  על   - משלו  פרטי  'הגאולה' 
הפרטיים  בחיים  הן  גאולה,  של  מציאות  לקראת  העולם 
שלו והן בחיים הכלליים. וכל זה באופן של חסד ורחמים 
לטובת עם ישראל מתוך ניסים ונפלאות בכל יום ממש כפי 
שהובטחנו מאת הרבי שליט"א מלך המשיח, וכעת נשאר 
רק לקבל פני משיח צדקנו מתוך שמחה וטוב לבב בפועל 

ממש עוד לפני הגעת עיתון זה לידי הקוראים. 

ובקיצור: יחס הציבור ליהדות, 
תורה ומצוות, עבר ממצב של 
מינימום התעניינות בתחום - 

מקסימום לצום ביום כיפור, 
ליחס קרוב וחם כמו אל דבר חי 

ועכשווי!

מוטי הראל

מתי זה ייגמר?
על מסלולה של הישרדות שכמעט אינה נגמרת, ובתווך מכאובי הסבל. קלף מיקוח ייחודי שמר 

על מתמודד יחיד וגרם לו לצלוח את החידלון ולהפוך לכמעט נצחי ועל טבעי. מהו הסוד?

בחודש טבת, חל עשרה בטבת. משך כל הדורות סימל 
פצע  היה  הבית  חורבן  וצום.  צער  עצב,  זה  יום  תמיד 
אנוש בליבו של העם היהודי. פצע ממנו כמעט ולא ניתן 
להתאושש חלילה. דורות על גבי דורות סבלו על שכמם 
הכפוף את צער הגלות, ליבם בכה במסתרים, ונהרות של 

דמעות כמו זרמו הלאה עם השנים.

לעיתים דומה היה כי החידלון והייאוש קרובים לתת את 
אותותיהם ברוח היהודית, וכח הסבל מט לנפול כמו היה 
כותל לבנים עתיק יומין שכמעט ולא נותר טיח בין בקעיו. 
כמעט רגע וצער הגולה, הפירוד והריחוק משולחנו של 
האבא שבשמים ומהארץ המובטחת איים לכסות בין גליו 

את לבבות ישראל הערים.

הסובבים סביב ודאי תמיד שאלו את עצמם, מנין הכח? 
מהם שורשיו של מעיין האנרגיה הבלתי נדלה הלזה?

חזרו  רוחות סערה  בזה.  זה  ונתערבבו  הלכו  באו,  עמים 
פניו.  שינה  כבר  האקלים  שוב,  וחזרו  שבאו  כלעומת 
גלובוס שהגעה לקצהו השני דרשה שנים מספר,  ואותו 
הפך בדורות ספורים לכפר גלובלי קטן. ורק העם הקטן 

והמוזר ששימש בתפקיד שק החבטות הנאמן שלו - נותר 
עקשן על מקומו, חבול ומוכה.

אך דבר אחד לא לקחו הם בחשבון: לעם היהודי יש קלף 
מיקוח נסתר וייחודי.

שהכרובים  חז"ל,  לנו  אמרו  לגלות,  יצאנו  בטרם  עוד 
בקודש הקודשים היו מעורים זה בזה! ריבונו של עולם 
ויכזב,  אוהב אותנו ונמצא איתנו בגלות. ולא איש א-ל 
ולכן  הגלות.  צער  את  איתנו  סובלת  הקדושה  השכינה 
אנחנו יכולים להיות בטוחים, שהגאולה בוא תבוא, וככל 
שחולף זמן הציפייה זה רק מעיד על קרבתה מאי פעם. 

זכרו זאת תמיד!

תודה לכם עיתון הגאולה, שאתם כשמכם דואגים להזכיר 
על  העומדים  החיל  אנשי  ואמצו  חזקו  זו.  עובדה  לנו 
המשמר, כי בכוחכם יצלח העם הזה. רק האמונה היא זו 

שהחזיקה אותנו כל השנים. האמונה בגאולה.

האדמו"ר  בהתגלות  לראות  בעינינו  נזכה  השם  ובעזרת 
הרבי מלך המשיח שליט"א. אמן. 
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כל אחד יכול 
ספר התניא הוא המתכון הבטוח של כל יהודי, למצוא את המסלול שלו בעבודת ה'. "כי קרוב אליך הדבר מאוד"

ב"ה לא מזמן חגגנו את חג החגים החסידי - י"ט 
בכסלו. זהו חג שלעתיד לבוא כל העולם, יהודים 

ושאינם יהודים יכירו בו כחג!

רבי זושא מאניפולי אמר על ספר התניא, שאיתו 
כולנו נצעד לקראת משיח צדקנו. זוהי חשיבותו 

הרבה של ספר התניא כלפי העולם כולו.

השתחרר  כסלו  י"ט  שב-  יודעים  כבר  רבים 
את  שייסד  הרבי  זלמן.  שניאור  רבי  מהמאסר 
חסידות חב"ד המופלאה. ספר התניא הוא אבן 
יסוד מרכזית של חסידות חב"ד, וב- י"ט כסלו, 
שוחרר רבי שניאור זלמן מבית המאסר ברוסיה, 
שם ישב בעקבות הלשנות שונות ומשונות, שכן 
היו להלשנות האלו אף קשר עם המציאות  לא 
של  בחצרו  ימים  באותם  שהתרחשה  האמיתית 
קיבלו  הרבי  של  שחרורו  עם  חב"ד.  של  הרבי 
תורת  את  להפיץ  משמיים  אישור  החסידים 
בכל  התניא,  ספר  את  ובעיקר  חב"ד,  חסידות 

תפוצות היהודים הנמצאים בעולם.

של  זעמם  את  התניא  ספר  עורר  ימים,  באותם 
הבאים  גבוהים  שרעיונות  שחשבו  זרמים,  כמה 
לידי ביטוי בספר זה, אינם שייכים להמון, אלא 
רק ליחידי סגולה. לא היה להם רצון לשתף את 
וגם  וגורף  נרחב  העם בפנימיות התורה, באופן 

לכאלו שלא זכו לשבת באהלה של תורה.

הם לא ידעו את מה שהרבי של חב"ד ידע!

רבים  ליחידות  מקבל  היה  זלמן  שניאור  רבי 
השונות.  החיים  בתלאות  עזרתו  את  שביקשו 
רוחם  את  שהורידו  ובעיות",  "צרות  היו  לכולם 

שהתייאשו  יהודים  היו  אלו  לאפס!  ושמחתם 
מהחיים בגלות ולא ראו תקווה בעתיד. הם סחבו 
בעיות בריאות, פרנסה ובעיות חברתיות שהקשו 
נפש,  מחלות  לאין-ספור  ותרמו  רוחם  מצב  על 
דיכאון ומרירות. הימים באותן שנים ברוסיה, לא 
היו קלים, תחת שלטון שדיכא את חיי היהודים. 
בהרבה מקרים נאלצו יהודים להחביא את זהותם 

כדי שלא יחשדו בהם שהם מורדים בשלטון.

בחשד  לכלא  הכניסו  חב"ד  של  הרבי  את 
מספר  גבוהים  רעיונות  לקחו  בשלטון.  למרידה 
מסית  הרבי  כאילו  לרעה,  אותם  וסילפו  התניא 
כנגד השלטון הרוסי. כספים שהרבי היה שולח 
ליהודים בארץ ישראל נתפסו כשיתוף פעולה עם 

האויב ומרידה במלכות.

והרבי  ב"ה!  לגמרי  הופרכו  ההאשמות  כל  אך 
השתחרר, וכולם קיבלו את האישור הסופי ללכת 
בכל הכוח עם תורת החסידות, ושאין לה מניעות, 
ולהפיץ  הראש  את  להרים  צריך  להיפך,  אלא 

אותה לכמה שיותר יהודים ברחבי העולם.

אחד הציטוטים המרכזיים של ספר התניא, עליו 
כאלו  ענקיות,  תובנות  זלמן  שניאור  רבי  בנה 

שמצילות את הנפשות ממחלות הגלות הוא:

ובלבבך  בפיך  מאוד,  הדבר  אליך  קרוב  "כי 
לעשותו". אין יהודי שלא יכול, אין ואין! הזהות 
היהודית, היא לא משהו לאומני, עוד עם שמקיים 

את חייו בעולם, חס ושלום!

הקדושה,  התורה  של  הבעלים  הם  היהודים 
התורה שמקיימת את העולם כולו!

וצריך לגשת אליה, ללמוד אותה  יכול  כל אחד 
באשר  יהודי  לכל  שייכת  האפשרות  ולקיימה. 
הוא, ושם הוא יצליח לגלות את השליחות שלו 

בעולם ואת התכלית של העולם.

יהודי צריך לשמוח בלי הפסקה על עצם היותו 
יהודי, על הזכות הגדולה שהוא שייך לעם ישראל.

ליועצים  למטפלים,  היום  הולכים  רבים 
ולפסיכולוגים. לו רק היו יושבים ללמוד את ספר 

התניא, היו מגלים מחדש את נשמתם האבודה.

ספר התניא פוקח עיניים סגורות ומיואשות, הכל 
מתבהר, ממש כמו מגבים שמנקים זכוכית ואור 
השמש מצליח לחדור פנימה ולהיכנס. מגלים "כי 
האהבה  אצלי,  ונמצא  היה  תמיד  שהכל  קרוב", 
לבורא העולם והרצון להיות בתנועה של אהבה 

אין סופית שלא נגמרת.

יכול  יהודי  האלוקית,  הנפש  את  כשמגלים  רק 
כמו  ממש  זה  זה,  לפני  באמת.  לחיות  להתחיל 

לנסוע ברכב עם זכוכית מלוכלכת.

הרבי שליט"א מלך המשיח כל הזמן מבקש מכל 
חומש,  השיעורים:  שלושת  על  לשמור  יהודי 

תהילים ותניא. 

הגיע הזמן שרב המכר בעולם יהיה ספר התניא, 
שהוא הספר שיאפשר לנו להיות מוכנים לקבלת 

משיח צדקנו בגאולה האמיתית והשלימה.

לכנס כמה שיותר קבוצות ללימוד ספר התניא 
שנת  שתהיה  ולחברותות.  לקבוצות  ולהצטרף 

'ופרצת' בלימוד ובבריאות הגוף והנפש. 

דעתכם חשובה!
כל אחד יכול להשפיע, כל 
אחד צריך. יש לכם מה 
להגיד? טור בעניני השעה, 
מסר אודות הגאולה, מילים 
אישיות על מה שקורה 
או חיזוק יהדותי תודעתי, 
שלחו את טור הדעה 
לאימייל:
o�ce@hageula.com
ובעז"ה נפרסם אותו באחד 
העיתונים הבאים.
(אין המערכת מתחייבת 
לפרסם את כל החומר 
שישלח. המערכת שומרת 
לעצמה את הזכות לערוך 
את המתפרסם בגליון 
בהתאם לכללי העיתון)

בניית הגדר והמכשול בגבול עזה הושלמה, אך בקרוב, בגאולה 
האמיתית והשלימה, ימסרו האומות גם את עזה לידי ישראל



חיות מחודשת בפעילות משיח - יריד ארצי לכל ענייני גאולה ומשיח > החל מהשעה 18:00 בהנחות גדולות, להפצת בשורת הגאולה 

ברוב שירה וזמרה עם שר השמחה עמי מימון 
שלימות הארץ ובטחון עם ישראל קבלת פני משיח צדקנו דבר מלכות 

ההתוועדות 
המרכזית 
19 :30  (10 .01 .2022 ) ח‘ שבט  שני  ם  ו י

ן  ו י לצ ן  ראשו דר  ו ו בל למי  או

ת המשיח  מו י  | ה  ב“

72 שנה לנשיאות 
הרבי שליט“א 
מלך המשיח 

מוסדות 
חינוך חב“ד 
בת ים 

הגרלה בין 

המשתתפים על 

כרטיס טיסה 

לרבי שליט“א 

מלך המשיח 


